
ΝΑΟΥΣΑ MASTER CUP 
ΝΑΟΥΣΑ 

12 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 94918 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1986 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:57.40

2 82853 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1985 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:59.18

3 95052 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1986 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:02.63

4 71984 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1979 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:03.00

5 56282 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:04.03

6 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΛΑΡΗΣ 1964 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ 01:04.23

7 65400 ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1982 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:04.41

8 95615 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1984 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:05.99

9 93633 ΚΟΥΤΣΟΡΕΒΥΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΩ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:09.18

10 31196 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1969 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:09.61

11 51217 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1979 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:10.85

12 45882 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1975 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:11.91

13 62480 ΠΕΛΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1978 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:12.52

14 168601 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1961 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:13.05

15 171407 ΓΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:15.11

16 49552 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1972 ΟΘΑΚ 01:16.41

17 164463 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1961 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:16.77

18 168298 ΚΑΛΑΘΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1983 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:16.87

19 171412 ΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:18.09

20 55899 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1970 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:19.78

21 177042 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1978 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:22.33

22 44339 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1969 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:24.00

23 175606 ΔΡΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:27.77

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

174002 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

53176 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1978 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 64897 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΙΣΙΓΟΝΗ 1982 ΟΘΑΚ 01:15.18

2 31575 ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1967 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:16.76

3 89282 ΜΑΚΕΔΟΥ ΡΗΓΟΥΛΑ 1985 ΟΘΑΚ 01:18.21

4 115208 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1992 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:18.31

5 42505 ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1973 ΟΘΑΚ 01:18.33

6 168304 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1969 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:20.89

7 42514 ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 1972 ΟΕΑΝΑΒ 01:21.55

8 168305 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1973 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:33.80

9 176912 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1989 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:35.08

10 168301 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 1965 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:38.60

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175698 ΚΥΡΑΝΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1962 ΟΘΑΚ

ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΖΗΝΑ 1981 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 34939 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:04.25

2 70160 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1980 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:12.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

PETKOV STOYAN 1968 SANDANSKI

IVANOV BORISLAV 1973 SANDANSKI

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 33156 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1971 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:22.45

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 51709 ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:33.80

2 73784 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΥΡΩΝ 1983 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:35.15

3 32268 ΜΠΟΝΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1971 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:37.59

4 63209 ΤΑΣΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1980 ΑΡΗΣ 00:38.38

5 40165 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 1973 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:38.50

6 93633 ΚΟΥΤΣΟΡΕΒΥΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΩ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:40.58

7 30148 ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1963 ΝΟΒΑ 00:40.70

8 171408 ΓΚΙΟΡΣΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1982 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:40.71

9 176100 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:40.87

10 169959 ΒΑΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1966 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:41.77

11 39712 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 1974 XANΘ 00:41.86

12 42661 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 1973 ΠΑΟΚ 00:41.97

13 168601 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1961 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:42.75

14 62480 ΠΕΛΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1978 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:43.83

15 51217 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1979 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:44.39

16 PAVLOV PAVLOV IVAYLO 1971 SWIM 2016 00:44.80

17 171407 ΓΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:45.30

18 148401 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1958 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:47.94

19 44339 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1969 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:49.47

20 169973 ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:51.08

21 176464 ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1970 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:56.96

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

87043 ΠΟΜΕΡΑΝΤΣΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1984 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169971 ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

VATHOV PETAR 1948 SANDANSKI

GERASIMOV VLADIMIR 1949 SANDANSKI

LAZAROV DIMITAR 1951 SANDANSKI

CHARKCHIEV NIKOLAY 1954 SANDANSKI

BULAKIEV GEORGI 1965 SANDANSKI

PETKOV STOYAN 1968 SANDANSKI

IVANOV BORISLAV 1973 SANDANSKI

VATAHOV TOMISLAV 1974 SANDANSKI

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 114283 ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1990 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:38.81

2 53023 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1975 ΠΑΟΚ 00:42.09

3 39103 ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε 1975 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:45.48

4 82369 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 1972 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:49.99

5 35451 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1969 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:50.26

6 176509 ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:51.29

7 176086 ΤΙΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:53.32

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 103060 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1989 ΝΟΒΑ 00:29.56

2 110353 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1991 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:29.98

3 DANCHEV MARKOV DRAGOMIR 1971 SWIM 2016 00:33.40

4 53176 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1978 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:33.93

5 65400 ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1982 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:36.59

6 59745 ΑΙΔΙΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:37.30

7 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΛΑΡΗΣ 1964 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ 00:37.67

8 26980 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1962 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:40.94

9 164463 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1961 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:42.68

10 171412 ΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:44.87

11 176464 ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1970 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:48.91

12 169971 ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:54.43

13 169973 ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:55.02

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

71984 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1979 ΝΟΚΑΒΑΛ

87043 ΠΟΜΕΡΑΝΤΣΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1984 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169959 ΒΑΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1966 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

VATHOV PETAR 1948 SANDANSKI



50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 39103 ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε 1975 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:41.98

2 28932 ΚΑΛΑΒΡΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 1967 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:44.12

3 176086 ΤΙΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:53.26

4 176509 ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:02.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175698 ΚΥΡΑΝΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1962 ΟΘΑΚ

ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΖΗΝΑ 1981 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 56282 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:35.51

2 51709 ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:43.82

3 176100 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:03.82

4 49552 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1972 ΟΘΑΚ 03:25.58

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

148401 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1958 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 114283 ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1990 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:52.18

2 45786 ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ 1974 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 03:06.54

3 31575 ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1967 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:11.07

4 42505 ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1973 ΟΘΑΚ 03:23.66

5 82369 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 1972 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:28.00

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 94918 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1986 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:48.23

2 49356 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1973 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 04:54.35

3 110353 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1991 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:12.39

4 103692 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1990 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 05:26.42

5 41552 ΚΟΥΣΤΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 1968 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 05:41.07

6 33071 ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 05:42.31

7 95615 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1984 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 06:02.62

8 171407 ΓΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 06:50.74

9 174002 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 06:55.34

10 171408 ΓΚΙΟΡΣΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1982 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 07:48.30

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175521 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1980 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 05:53.80

2 37417 ΘΩΜΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1972 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 06:05.44

3 42514 ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 1972 ΟΕΑΝΑΒ 06:32.31

4 168308 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1967 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 07:37.78

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 94918 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1986 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:25.61

2 82853 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1985 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:26.37

3 34939 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:27.54

4 46597 ΒΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1965 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:27.57

5 95615 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1984 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:28.00

6 DANCHEV MARKOV DRAGOMIR 1971 SWIM 2016 00:28.40

7 65400 ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1982 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:28.79

8 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΛΑΡΗΣ 1964 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ 00:28.99

9 31196 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1969 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:30.33

10 51217 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1979 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:30.51

11 59745 ΑΙΔΙΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:30.75

12 71984 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1979 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:31.25

13 45882 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1975 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:31.63

14 168601 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1961 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:31.65

15 PAVLOV PAVLOV IVAYLO 1971 SWIM 2016 00:31.91



16 171407 ΓΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:32.15

17 62480 ΠΕΛΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1978 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:32.23

18 171412 ΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:32.37

19 49552 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1972 ΟΘΑΚ 00:32.39

20 30148 ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1963 ΝΟΒΑ 00:32.57

21 168298 ΚΑΛΑΘΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1983 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:33.19

22 39712 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 1974 XANΘ 00:33.80

23 32263 ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1968 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:34.01

24 164463 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1961 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:34.17

25 30471 ΡΟΒΥΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1961 ΟΕΑΝΑΒ 00:35.02

26 175606 ΔΡΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:35.05

27 169959 ΒΑΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1966 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:35.12

28 177042 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1978 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:35.28

29 148401 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1958 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:36.67

30 169973 ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:36.76

31 44339 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1969 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:37.02

32 176464 ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1970 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:43.14

33 169971 ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:43.47

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

87043 ΠΟΜΕΡΑΝΤΣΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1984 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

174002 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

MILENOV MILENOV VASIL 1970 SWIM 2016

VATHOV PETAR 1948 SANDANSKI

GERASIMOV VLADIMIR 1949 SANDANSKI

LAZAROV DIMITAR 1951 SANDANSKI

CHARKCHIEV NIKOLAY 1954 SANDANSKI

BULAKIEV GEORGI 1965 SANDANSKI

53176 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1978 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 114283 ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1990 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:30.72

2 42505 ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1973 ΟΘΑΚ 00:33.70

3 37417 ΘΩΜΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1972 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:34.84

4 31575 ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1967 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.90

5 39103 ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε 1975 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:36.05

6 168304 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1969 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:36.60

7 176912 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1989 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:40.44

8 168301 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 1965 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:42.79

9 176509 ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 00:46.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΖΗΝΑ 1981 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 53176 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1978 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:13.25

2 93633 ΚΟΥΤΣΟΡΕΒΥΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΩ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:27.48

3 59745 ΑΙΔΙΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:35.78

4 176464 ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1970 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:56.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

51217 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1979 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

110353 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1991 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 45786 ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ 1974 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:28.03

2 28932 ΚΑΛΑΒΡΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 1967 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:35.90

3 168305 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1973 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:42.49

4 176086 ΤΙΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:52.72

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 51709 ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:14.30

2 73784 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΥΡΩΝ 1983 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:22.38

3 63209 ΤΑΣΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1980 ΑΡΗΣ 01:23.35



4 32268 ΜΠΟΝΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1971 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 01:25.83

5 40165 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 1973 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:28.95

6 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΛΑΡΗΣ 1964 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ 01:29.62

7 42661 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 1973 ΠΑΟΚ 01:33.61

8 30148 ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1963 ΝΟΒΑ 01:36.35

9 171408 ΓΚΙΟΡΣΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1982 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:47.37

44339 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1969 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:47.37

11 148401 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1958 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:55.05

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

71984 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1979 ΝΟΚΑΒΑΛ

169973 ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

169959 ΒΑΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1966 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

169971 ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

TOUCHANOV PETKOV JEAN 1958 SWIM 2016

CHARKCHIEV NIKOLAY 1954 SANDANSKI

PETKOV STOYAN 1968 SANDANSKI

IVANOV BORISLAV 1973 SANDANSKI

VATAHOV TOMISLAV 1974 SANDANSKI

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 114283 ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1990 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:26.06

2 53023 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1975 ΠΑΟΚ 01:33.03

3 35451 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1969 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:57.73

4 176509 ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 01:58.51

5 176086 ΤΙΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1980 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 02:03.75

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 34939 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:28.26

2 110353 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1991 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:28.46

3 82853 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1985 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:28.90

4 DANCHEV MARKOV DRAGOMIR 1971 SWIM 2016 00:29.82

5 46597 ΒΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1965 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:30.84

6 32263 ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1968 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 00:38.11

7 176100 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:38.29

8 168601 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1961 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:38.81

9 171412 ΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:39.42

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

87043 ΠΟΜΕΡΑΝΤΣΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1984 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

49552 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1972 ΟΘΑΚ

93633 ΚΟΥΤΣΟΡΕΒΥΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΩ 1986 ΟΦΑ ΜΑΓΝ

95052 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1986 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

BULAKIEV GEORGI 1965 SANDANSKI

PETKOV STOYAN 1968 SANDANSKI

IVANOV BORISLAV 1973 SANDANSKI

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 33156 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1971 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:33.91

2 ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΖΗΝΑ 1981 ΣΒΚ ΚΥΠΡΟΥ 00:35.26

3 115208 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1992 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:36.57

4 42505 ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1973 ΟΘΑΚ 00:38.01

5 31575 ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1967 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:42.22

6 42514 ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 1972 ΟΕΑΝΑΒ 00:42.47

7 82369 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 1972 ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.48

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 94918 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1986 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:13.63

2 49356 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1973 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:16.94

3 26303 ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 1964 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 02:28.89

4 103692 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1990 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:29.09

5 33071 ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 02:33.64

6 70160 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1980 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 02:34.57



7 41552 ΚΟΥΣΤΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 1968 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:40.09

8 95615 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1984 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:45.50

9 176100 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 02:46.79

10 55899 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1970 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 03:00.48

11 164463 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1961 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 03:08.17

12 174002 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:25.00

13 171408 ΓΚΙΟΡΣΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1982 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:42.22

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175521 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1980 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:45.54

2 39103 ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε 1975 ΟΦΑ ΜΑΓΝ 02:59.11

3 42514 ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 1972 ΟΕΑΝΑΒ 02:59.53

4 168301 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 1965 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 03:33.52

5 168308 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1967 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ 03:42.95

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

35451 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1969 Ε.Α.Τ."ΑΛ.
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ΝΑΟΥΣΑ MASTER CUP 
ΝΑΟΥΣΑ 

12 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 740 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" 01:58.83

46597 ΒΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1965 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

82853 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1985 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

73784 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΥΡΩΝ 1983 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

51709 ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

2 715 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 02:03.60

65400 ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1982 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΑΝΔΡ

32268 ΜΠΟΝΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1971 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΑΝΔΡ

45882 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1975 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΑΝΔΡ

70160 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1980 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΑΝΔΡ

3 740 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" 02:16.34

40165 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 1973 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

148401 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1958 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

164463 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1961 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

59745 ΑΙΔΙΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1976 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝΔΡ

4 365 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΘΛΗΜ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 02:17.87

51217 ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1979 ΟΦΑ ΜΑΓΝ ΑΝΔΡ

169973 ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΟΦΑ ΜΑΓΝ ΑΝΔΡ

169959 ΒΑΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1966 ΟΦΑ ΜΑΓΝ ΑΝΔΡ

44339 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1969 ΟΦΑ ΜΑΓΝ ΑΝΔΡ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 12/2/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 740 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" 02:25.30

37417 ΘΩΜΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1972 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ.

35451 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1969 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ.

28932 ΚΑΛΑΒΡΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 1967 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ.

33156 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1971 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ.

2 715 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 02:53.13

168305 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1973 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΓΥΝ.

168301 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 1965 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΓΥΝ.

168308 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1967 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΓΥΝ.

168304 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1969 Ο.Φ.Κ.ΣΕΡΡ ΓΥΝ.
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